installations of ground segments of space systems. 

More info: https://cordis.europa.eu/project/id/883284  

ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΚΑΙ ΚΟΣΤΟΣ 
Η σύμβαση θα είναι διάρκειας έως είκοσι (20) μηνών, με δυνατότητα ανανέωσης μέχρι το 
πέρας του Έργου και μέγιστου κόστους έως εξήντα τέσσερις χιλιάδες ευρώ (64.000,00€), 
αναλόγως των προσόντων του υποψηφίου, συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων 
κρατήσεων, φόρων, εισφορών, ΦΠΑ (σε περίπτωση που ο επιλεγείς υπάγεται σε καθεστώς 
ΦΠΑ), κλπ. 

ΤΟΠΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

Ως τόπος απασχόλησης του έκτακτου προσωπικού ορίζεται το Κέντρο Beyond